ART. 5 – DURATA DELL'INCARICO E COMPENSO 
La prestazione avrà durata di 8 ore e decorrerà dalla sottoscrizione del contratto, che non potrà essere 
rinnovato tacitamente. Per le prestazioni professionali richieste è prevista una spesa massima di euro 
512,40 (cinquecentododici/40) lordo stato omnicomprensiva di tutti gli oneri, la cui liquidazione avverrà 
alla conclusione delle attività oggetto del presente avviso e previo rilascio di idonea documentazione 
fiscale e controllo del DURC (per il caso di professionisti titolari di partita iva).